
DECRETI DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA
- n. 407 del 10  agosto 2005

REGIONE CAMPANIA - SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE
TERZIARIO - Rinnovo del Consiglio della Camera di Commercio
Industria, Artigianato e Agricoltura di Salerno ex Decreto Ministeria-
le Industria, Commercio e Artigianato 24 Luglio 1996 n. 501, art. 7,
comma 2.

Premesso

- che con Decreto Dirigenziale n. 117 del 23 maggio 2005, in at-
tuazione delle disposizioni di cui alla Legge 29 dicembre 1993 n. 580,
al DPR 21 settembre 1995, n. 472 e al D.M. Industria, Commercio e
Artigianato 24 luglio 1996, n. 501 si è provveduto alla determinazio-
ne del numero dei rappresentanti delle organizzazioni imprenditoria-
li o gruppi di organizzazioni, nonché delle organizzazioni sindacali o
associazioni di consumatori o loro raggruppamenti cui spetta desi-
gnare i componenti del Consiglio della Camera di Commercio Indu-
stria, Artigianato e Agricoltura di Salerno, nonché del numero che

ciascuna di esse è chiamata a designare;

- che è stato rivolto formale invito ai rappresentanti legali delle
associazioni, organizzazioni ed enti ed ai loro raggruppamenti di tra-
smettere le designazioni di competenza corredate della relativa docu-
mentazione, nel termine e nelle forme previste dall’art. 7 del D.M. 24
luglio 1996, n. 501;

- che dette designazioni sono tutte regolarmente pervenute
complete della documentazione necessaria per l’accertamento del
possesso dei requisiti personali di cui al comma 1, dell’art. 13, della
Legge 580/93, della disponibilità alla nomina e allo svolgimento del
relativo incarico e l’inesistenza delle cause ostative di cui al comma 2,
nonché, ove richiesto, dei curriculum vitae previsti dal comma 5,
dell’art. 7, del D.M. 501/96;

Dato Atto

- che la documentazione trasmessa è stata puntualmente verifi-
cata come previsto dal comma 2 dell’art. 7 del D.M. 501/96;

Ritenuto

Quindi di dover procedere alla costituzione di detto Consiglio,
nominandone i singoli componenti come da designazioni pervenute
dagli organismi individuati con il più volte richiamato Decreto Diri-
genziale n. 117/2005, per come segue:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 12 AGOSTO 2005 1



2 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 12 AGOSTO 2005



VISTO il comma 2, dell’art. 7, del Decreto del Ministro Indu-
stria, Commercio e Artigianato del 24 luglio 1996, n. 501;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Settore Svi-
luppo e Promozione delle Attività Commerciali, nonché dell’espres-
sa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore
medesimo;

Su conforme proposta dell’Assessore al ramo

DECRETA

Per i motivi indicati in narrativa che qui si intendono integral-
mente riportati:

1. di costituire il Consiglio della Camera di Commercio, Indu-
stria, Artigianato e Agricoltura di Salerno sulla base delle designa-
zioni pervenute, regolarmente corredate delle dichiarazioni e della
documentazione prevista dall’art. 7 del D.M. 24 luglio 1996, n. 501,
per come segue:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 12 AGOSTO 2005 3



4 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 12 AGOSTO 2005



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 12 AGOSTO 2005 5



2. di inviare copia del presente decreto all’A.G.C. Gabinetto
del Presidente, al Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Com-
merciali per la notifica ai sensi del comma 2 dell’art. 7, del decreto
Ministero Industria, Commercio e Artigianato 24 luglio 1996, n. 501,
a tutti gli interessati, alle organizzazioni imprenditoriali e sindacali e
alle associazioni che hanno partecipato al procedimento e al Ministero
dell’Industria, del Commercio e dell’Artigianato.

3. di disporne la pubblicazione sul B.U.R.C.

10  agosto 2005
Bassolino

6 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 12 AGOSTO 2005


